
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PC/1/ 2014 - dzierżawa nieruchomości gruntowej o powierzchni 20 m², stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym
9/1 obręb 3 Błonie , położonej w Jaśle przy ul. Lwowskiej 22

ZMIANY:

2014-07-06 16:30:23: Dodano plik PC-ADO-1-2014 SIWZ.doc

2014-07-06 16:29:50: Dodano plik PC-ADO-1-2014 OGŁOSZENIE.doc

PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY

na:

na dzierżawę nieruchomości gruntowej o powierzchni 20 m², stanowiącej część działki o numerze
ewidencyjnym 9/1 obręb 3 Błonie , położonej w Jaśle przy ul. Lwowskiej 22

Nr sprawy: PC/ 1 / 2014                                                                          Jasło, dn. 2014-07-04

 

Szpital Specjalistyczny w Jaśle

ul. Lwowska 22, 38-200 Jasło

tel. 13 443 46 81

fax 13 446 83 22

e-mail: szpital@szpital.jaslo.pl

http://www.szpital.jaslo.pl

 

ogłasza

 

PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY

na:

na dzierżawę nieruchomości gruntowej o powierzchni 20 m², stanowiącej część działki o numerze
ewidencyjnym 9/1 obręb 3 Błonie , położonej w Jaśle przy ul. Lwowskiej 22

 

Okres zawarcia umowy: od 01.10.2014 r. do 30.06.2018 r.

 

Termin i miejsce składania ofert:

Do 28-07-2014 r. do godz. 11-00

Szpital Specjalistyczny w Jaśle ul. Lwowska 22 - sekretariat – pokój nr 15. 

 

Termin i miejsce otwarcia ofert

http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-460&amp;printXML=true
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-2194-UEMtQURPLTEtMjAxNCBTSVdaLmRvYw==
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-2193-UEMtQURPLTEtMjAxNCBPR8WBT1NaRU5JRS5kb2M=


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

28-07-2014 r. o godz. 11-30

Szpital Specjalistyczny w Jaśle ul. Lwowska 22 - pokój nr 26.

 

Wysokość stawki czynszu netto miesięcznie: 500,00 zł netto

Cena wywoławcza za dzierżawę gruntu wynosi 500,00 zł netto

 

Zasady Przetargu zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl, można je odebrać osobiście i uzyskać
informacje dotyczące przetargu w Dziale Organizacji i Nadzoru Szpitala Specjalistycznego w Jaśle, ul. Lwowska 22 - pokój nr
26, tel. 13 443 76 81.

Data składania ofert:
2014-07-28 11:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Jarecka Aneta 2014-07-04 15:00:00
Publikujący Admin 2014-07-04 15:00:00

Modyfikował(a) Admin 2014-07-06 16:30:23
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 29.50 Kb

2. SIWZ 286.00 Kb

Rejestr zmian

http://www.szpital.jaslo.pl/
"http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-2193-UEMtQURPLTEtMjAxNCBPR8WBT1NaRU5JRS5kb2M=" onclick="
"http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-2194-UEMtQURPLTEtMjAxNCBTSVdaLmRvYw==" onclick="
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-458

